UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY                         Bình Phước, ngày      tháng 7 năm 2020
V/v phối hợp, hỗ trợ việc tổ chức

Liên hoan tuyên truyền lưu động tỉnh

Kính gửi:

 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

 - Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh.

Sở Y tế nhận Công văn số 1747/SVHTTDL-VH ngày 14/7/2020 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp, hỗ trợ việc tổ chức Liên hoan

tuyên truyền lưu động tỉnh và Kế hoạch số 1154/KH- SVHTTDL ngày

22/5/2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Có 02 file văn bản và Kế hoạch

đính kèm).

1. Thời gian: Liên hoan diễn ra từ ngày 20 tháng 7 đến ngày 23 tháng 7

năm 2020.

+ Khai mạc: 19 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 07 năm 2020.

+ Bế mạc: 19 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 07 năm 2020.

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Phước (đường Hồ Xuân

Hương, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

Sở Y tế đề nghị:

1. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh: bố trí cán bộ đảm bảo công

tác an toàn vệ sinh thực phẩm trong quá trình tổ chức Liên hoan.

2. Bệnh viện đa khoa tỉnh: bố trí 01 tổ y tế gồm 2 cán bộ y tế và 01 xe

cứu thương, cơ số thuốc, trang thiết bị  hỗ trợ các vấn đề về y tế có liên quan

trong quá trình tổ chức Liên hoan.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

      - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(M2.15.7).

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-07-15T09:51:50+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-15T10:51:10+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-15T10:51:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-15T10:51:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-15T10:52:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-15T10:52:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-15T10:52:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-15T10:52:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!